

Položkový rozpočet

Zakázka: Byterm Rýmařov - oprava kanalizační šachty vedle prodejny pana Horáčka

Misto Rýmařov

**Objednatel: Byterm Rýmařov
Palackého 1178/11
79501 Rýmařov**

IČ: 45234671

DIČ:

**Zhotovitel: Ludvas Trade s.r.o.
Celní 561/27
79395 Město Albrechtice**

IČ: 29390711

DIČ: CZ29390711

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	92 479,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	99 979,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

99 979,00 CZK

v

Rýmařově

dne

24.05.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
8	Trubní vedení	HSV			51 317,90
97	Prorážení otvorů	HSV			36 961,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 200,00
VN	Vedlejší náklady	VN			7 500,00
Cena celkem					99 979,00

Položkový rozpočet

S:	Byterm Rýmařov - oprava kanalizační šachty vedle prodejny pana Horáčka
O:	Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				51 317,90
	1 894411151R00	Zřízení šachet z dílců DN 600 <i>Položka obsahuje: dodávku a montáž šachty z dílců dodávku a montáž poklopu 40t nosnost obsypání nové šachty ŠD včetně materiálu s postupným hutněním ve vrstvách zpětnou pokládku valounů</i>	soubor	1,00000	44 747,00	44 747,00
	2 831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky napojení:2 odvod dolů:1	kus	3,00000 2,00000 1,00000	2 190,30	6 570,90
Díl:	97	Prorážení otvorů				36 961,10
	3 133501101R00	Hloubení šachet, demolice stávající beton. šachty, s případným čerpáním 1,5*1,5*2,5	m3	5,62500 5,62500	3 925,00	22 078,13
	4 979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 2,5 m, včetně naložení	t	11,81200	485,00	5 728,82
	5 979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 2000 m	t	11,81200	329,00	3 886,15
	6 979990103R00	Uložení na skládce včetně poplatku za skládku, směs betony, výkopek	soubor	1,00000	5 268,00	5 268,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 200,00
	7 998332011R00	Přesun hmot, doprava materiálu	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 500,00
	8 VRN	VRN, Režie	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00